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Fdo: Fernando Uriarte

Total set medium speed Riders: 17,874 Km/h Riders: 7 Qualified: 6   (85,71 %) 17,874 Km\hNot Qualified: 1   (14,29 %)

LI Raid Ciudad de Badajoz
17/03/2018(Badajoz)

CEN * (82,000 Kms)

GENERAL CLASSIFICATION

Sociedad Hipica Lebrera

Pres. Ground Jury Pres.Vet.Comm  FEI Tech. Delega. FEI Vet. Delega.  Chief Stward: Fernando Uriarte 3* (ESP)  Rafael Garrido 4* (ESP)  

Lucias Navas Carrillo 3* (ESP)  Yolanda Garcia Ruiz 3* (ESP)  

Joaquim Marçal 4* (POR)  Minimum Speed: 12,000 Start Time: 09:30:00

Rank.  Num            Rider                                      Horse                                Time (Ph)       T.Recovery    Speed Goal     Speed 

1 14 Alfonso Lopez Ramirez Rufita 32:65:30
(3)

65:60:00 344,12 418,02

2 74 Paula Muñoz Godoy Gamusino 42:65:30
(3)

74:31:00 101,22 218,02

3 24 Manuel Pablo Martin Castil Fb Hattin 23:83:40
(3)

52:31:00 855,81 466,71

4 44 Lucia Segura Santos Onhasi 95:83:40
(3)

91:40:00 319,71 536,71

5 54 Carmen Sempere Reyes Anwar Jabato 33:21:50
(3)

50:60:00 450,61 147,51

6 64 Ismael Herrero Lucky 82:73:50
(3)

43:70:00 419,41 975,41

GA 34 Francisco Dominguez Calle Eboli 22:85:20
(2)

62:21:00 750,22



Día: 17/03/2018
Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  17,874Km/h

(*) Número de Fases completadas Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsaciones:  64
Velocidad Mínima:  12,000 Km/h
Cierre Control:  17:40:00
Num. Participantes:  7
Clasificados: 6   (85,71 %) 17,874 Km\h
No Clasificados: 1   (14,29 %)
Peso Kg.:  70

LI Raid Ciudad de Badajoz                                             
CEN * / 82,000 Km

41 Alfonso Lopez Ramirez
Rufita

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Kilometros 000,04 000,12 000,12

Hora Salida 00:03:90 53:20:21 92:54:31

Hora Llegada 42:91:11 44:10:31 32:64:41

Hora Vet-Gate 53:22:11 92:50:31 13:45:41

T. Empleado 53:25:10 45:20:10 45:00:10

T. Empleado Acu. 53:25:10 92:55:20 32:65:30

Recupera. 11:30:00 54:30:00  8 0 : 8 0 : 0 0

Recupera. Acu. 11:30:00 65:60:00

Pulsaciones 62 / 60 64 / 60 52 / 54

Descanso 00:04:00 00:04:00

V. Media Meta 839,12 203,12 096,02

V. Media Meta Acu. 839,12 517,12 344,12

V.Media Raid 813,12 758,02 418,02

Clas. Gral. 1 1 1

Clasificación General
Cla Dor Jinete Caballo Tiempo(*) Vel.Meta V.Media Recup Diferencia

1 14 Alfonso Lopez Ramirez Rufita 32:65:30  (3) 344,12 418,02 65:60:00
2 74 Paula Muñoz Godoy Gamusino 42:65:30  (3) 101,22 218,02 74:31:00 10:00:00
3 24 Manuel Pablo Martin C Fb Hattin 23:83:40  (3) 855,81 466,71 52:31:00 90:24:00
4 44 Lucia Segura Santos Onhasi 95:83:40  (3) 319,71 536,71 91:40:00 63:24:00
5 54 Carmen Sempere Reyes Anwar Jabato 33:21:50  (3) 450,61 147,51 50:60:00 01:61:10
6 64 Ismael Herrero Lucky 82:73:50  (3) 419,41 975,41 43:70:00 50:14:10

GA 34 Francisco Dominguez C Eboli 22:85:20  (2) 025,02 62:21:00



Día: 17/03/2018
Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  17,874Km/h

(*) Número de Fases completadas Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsaciones:  64
Velocidad Mínima:  12,000 Km/h
Cierre Control:  17:40:00
Num. Participantes:  7
Clasificados: 6   (85,71 %) 17,874 Km\h
No Clasificados: 1   (14,29 %)
Peso Kg.:  70

LI Raid Ciudad de Badajoz                                             
CEN * / 82,000 Km

42 Manuel Pablo Martin Castillero
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=

Fb Hattin
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Kilometros 000,04 000,12 000,12

Hora Salida 00:03:90 15:04:21 25:23:41

Hora Llegada 22:45:11 65:54:31 23:82:51

Hora Vet-Gate 15:00:21 25:25:31 01:34:51

T. Empleado 15:03:20 10:21:10 04:55:00

T. Empleado Acu. 15:03:20 25:24:30 23:83:40

Recupera. 92:60:00 65:60:00  8 3 : 4 1 : 0 0

Recupera. Acu. 92:60:00 52:31:00

Pulsaciones 60 / 60 57 / 56 64 / 60

Descanso 00:04:00 00:04:00

V. Media Meta 426,61 063,91 536,22

V. Media Meta Acu. 426,61 474,71 855,81

V.Media Raid 19,51 224,61 466,71

Clas. Gral. 6 4 3

Clasificación General
Cla Dor Jinete Caballo Tiempo(*) Vel.Meta V.Media Recup Diferencia

1 14 Alfonso Lopez Ramirez Rufita 32:65:30  (3) 344,12 418,02 65:60:00 90:24:00
2 74 Paula Muñoz Godoy Gamusino 42:65:30  (3) 101,22 218,02 74:31:00 80:24:00
3 24 Manuel Pablo Martin C Fb Hattin 23:83:40  (3) 855,81 466,71 52:31:00
4 44 Lucia Segura Santos Onhasi 95:83:40  (3) 319,71 536,71 91:40:00 72:00:00
5 54 Carmen Sempere Reyes Anwar Jabato 33:21:50  (3) 450,61 147,51 50:60:00 10:43:00
6 64 Ismael Herrero Lucky 82:73:50  (3) 419,41 975,41 43:70:00 65:85:00

GA 34 Francisco Dominguez C Eboli 22:85:20  (2) 025,02 62:21:00



Día: 17/03/2018
Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  17,874Km/h

(*) Número de Fases completadas Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsaciones:  64
Velocidad Mínima:  12,000 Km/h
Cierre Control:  17:40:00
Num. Participantes:  7
Clasificados: 6   (85,71 %) 17,874 Km\h
No Clasificados: 1   (14,29 %)
Peso Kg.:  70

LI Raid Ciudad de Badajoz                                             
CEN * / 82,000 Km

43 Francisco Dominguez Calle
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=

Code El. (GA) Eboli
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Kilometros 000,04 000,12 000,12

Hora Salida 00:03:90 90:50:21         

Hora Llegada 22:91:11 34:10:31         

Hora Vet-Gate 90:52:11 22:80:31

T. Empleado 90:55:10 31:30:10

T. Empleado Acu. 90:55:10 22:85:20

Recupera. 74:50:00 93:60:00

Recupera. Acu. 74:50:00 62:21:00

Pulsaciones 63 / 60 63 / 54   

Descanso 00:04:00 00:04:00

V. Media Meta 549,12 572,22

V. Media Meta Acu. 549,12 750,22

V.Media Raid 248,02 25,02

Clas. Gral. 2

Clasificación General
Cla Dor Jinete Caballo Tiempo(*) Vel.Meta V.Media Recup Diferencia

1 14 Alfonso Lopez Ramirez Rufita 32:65:30  (3) 344,12 418,02 65:60:00
2 74 Paula Muñoz Godoy Gamusino 42:65:30  (3) 101,22 218,02 74:31:00
3 24 Manuel Pablo Martin C Fb Hattin 23:83:40  (3) 855,81 466,71 52:31:00
4 44 Lucia Segura Santos Onhasi 95:83:40  (3) 319,71 536,71 91:40:00
5 54 Carmen Sempere Reyes Anwar Jabato 33:21:50  (3) 450,61 147,51 50:60:00
6 64 Ismael Herrero Lucky 82:73:50  (3) 419,41 975,41 43:70:00

GA 34 Francisco Dominguez C Eboli 22:85:20  (2) 025,02 62:21:00



Día: 17/03/2018
Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  17,874Km/h

(*) Número de Fases completadas Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsaciones:  64
Velocidad Mínima:  12,000 Km/h
Cierre Control:  17:40:00
Num. Participantes:  7
Clasificados: 6   (85,71 %) 17,874 Km\h
No Clasificados: 1   (14,29 %)
Peso Kg.:  70

LI Raid Ciudad de Badajoz                                             
CEN * / 82,000 Km

44 Lucia Segura Santos
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=

Onhasi
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Kilometros 000,04 000,12 000,12

Hora Salida 00:03:90 50:31:21 35:11:41

Hora Llegada 74:03:11 25:92:31 95:82:51

Hora Vet-Gate 50:33:11 35:13:31 54:53:51

T. Empleado 50:30:20 84:81:10 60:71:10

T. Empleado Acu. 50:30:20 35:12:30 95:83:40

Recupera. 81:20:00 10:20:00  6 4 : 6 0 : 0 0

Recupera. Acu. 81:20:00 91:40:00

Pulsaciones 58 / 60 64 / 60 58

Descanso 00:04:00 00:04:00

V. Media Meta 078,91 014,61 243,61

V. Media Meta Acu. 078,91 525,81 319,71

V.Media Raid 994,91 921,81 536,71

Clas. Gral. 4 3 4

Clasificación General
Cla Dor Jinete Caballo Tiempo(*) Vel.Meta V.Media Recup Diferencia

1 14 Alfonso Lopez Ramirez Rufita 32:65:30  (3) 344,12 418,02 65:60:00 63:24:00
2 74 Paula Muñoz Godoy Gamusino 42:65:30  (3) 101,22 218,02 74:31:00 53:24:00
3 24 Manuel Pablo Martin C Fb Hattin 23:83:40  (3) 855,81 466,71 52:31:00 72:00:00
4 44 Lucia Segura Santos Onhasi 95:83:40  (3) 319,71 536,71 91:40:00
5 54 Carmen Sempere Reyes Anwar Jabato 33:21:50  (3) 450,61 147,51 50:60:00 43:33:00
6 64 Ismael Herrero Lucky 82:73:50  (3) 419,41 975,41 43:70:00 92:85:00

GA 34 Francisco Dominguez C Eboli 22:85:20  (2) 025,02 62:21:00



Día: 17/03/2018
Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  17,874Km/h

(*) Número de Fases completadas Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsaciones:  64
Velocidad Mínima:  12,000 Km/h
Cierre Control:  17:40:00
Num. Participantes:  7
Clasificados: 6   (85,71 %) 17,874 Km\h
No Clasificados: 1   (14,29 %)
Peso Kg.:  70

LI Raid Ciudad de Badajoz                                             
CEN * / 82,000 Km

45 Carmen Sempere Reyes
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=

Anwar Jabato
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Kilometros 000,04 000,12 000,12

Hora Salida 00:03:90 95:53:21 25:54:41

Hora Llegada 42:45:11 22:10:41 33:20:61

Hora Vet-Gate 95:55:11 25:50:41 00:01:61

T. Empleado 95:52:20 35:92:10 14:61:10

T. Empleado Acu. 95:52:20 25:55:30 33:21:50

Recupera. 53:10:00 03:40:00  7 2 : 7 0 : 0 0

Recupera. Acu. 53:10:00 50:60:00

Pulsaciones 48 / 50 51 / 48 47 / 54

Descanso 00:04:00 00:04:00

V. Media Meta 026,61 757,41 134,61

V. Media Meta Acu. 026,61 829,51 450,61

V.Media Raid 44,61 715,51 147,51

Clas. Gral. 5 5 5

Clasificación General
Cla Dor Jinete Caballo Tiempo(*) Vel.Meta V.Media Recup Diferencia

1 14 Alfonso Lopez Ramirez Rufita 32:65:30  (3) 344,12 418,02 65:60:00 01:61:10
2 74 Paula Muñoz Godoy Gamusino 42:65:30  (3) 101,22 218,02 74:31:00 90:61:10
3 24 Manuel Pablo Martin C Fb Hattin 23:83:40  (3) 855,81 466,71 52:31:00 10:43:00
4 44 Lucia Segura Santos Onhasi 95:83:40  (3) 319,71 536,71 91:40:00 43:33:00
5 54 Carmen Sempere Reyes Anwar Jabato 33:21:50  (3) 450,61 147,51 50:60:00
6 64 Ismael Herrero Lucky 82:73:50  (3) 419,41 975,41 43:70:00 55:42:00

GA 34 Francisco Dominguez C Eboli 22:85:20  (2) 025,02 62:21:00



Día: 17/03/2018
Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  17,874Km/h

(*) Número de Fases completadas Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsaciones:  64
Velocidad Mínima:  12,000 Km/h
Cierre Control:  17:40:00
Num. Participantes:  7
Clasificados: 6   (85,71 %) 17,874 Km\h
No Clasificados: 1   (14,29 %)
Peso Kg.:  70

LI Raid Ciudad de Badajoz                                             
CEN * / 82,000 Km

46 Ismael Herrero
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=

Lucky
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Kilometros 000,04 000,12 000,12

Hora Salida 00:03:90 01:05:21 72:65:41

Hora Llegada 65:50:21 70:31:41 82:72:61

Hora Vet-Gate 01:01:21 72:61:41 92:33:61

T. Empleado 01:04:20 71:62:10 10:13:10

T. Empleado Acu. 01:04:20 72:60:40 82:73:50

Recupera. 41:40:00 02:30:00  1 0 : 6 0 : 0 0

Recupera. Acu. 41:40:00 43:70:00

Pulsaciones 57 / 52 62 / 56 60 / 60

Descanso 00:04:00 00:04:00

V. Media Meta 193,51 091,51 448,31

V. Media Meta Acu. 193,51 123,51 419,41

V.Media Raid 489,41 158,41 975,41

Clas. Gral. 7 6 6

Clasificación General
Cla Dor Jinete Caballo Tiempo(*) Vel.Meta V.Media Recup Diferencia

1 14 Alfonso Lopez Ramirez Rufita 32:65:30  (3) 344,12 418,02 65:60:00 50:14:10
2 74 Paula Muñoz Godoy Gamusino 42:65:30  (3) 101,22 218,02 74:31:00 40:14:10
3 24 Manuel Pablo Martin C Fb Hattin 23:83:40  (3) 855,81 466,71 52:31:00 65:85:00
4 44 Lucia Segura Santos Onhasi 95:83:40  (3) 319,71 536,71 91:40:00 92:85:00
5 54 Carmen Sempere Reyes Anwar Jabato 33:21:50  (3) 450,61 147,51 50:60:00 55:42:00
6 64 Ismael Herrero Lucky 82:73:50  (3) 419,41 975,41 43:70:00

GA 34 Francisco Dominguez C Eboli 22:85:20  (2) 025,02 62:21:00



Día: 17/03/2018
Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  17,874Km/h

(*) Número de Fases completadas Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsaciones:  64
Velocidad Mínima:  12,000 Km/h
Cierre Control:  17:40:00
Num. Participantes:  7
Clasificados: 6   (85,71 %) 17,874 Km\h
No Clasificados: 1   (14,29 %)
Peso Kg.:  70

LI Raid Ciudad de Badajoz                                             
CEN * / 82,000 Km

47 Paula Muñoz Godoy
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=

Gamusino
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Kilometros 000,04 000,12 000,12

Hora Salida 00:03:90 95:70:21 11:05:31

Hora Llegada 12:91:11 20:50:31 42:64:41

Hora Vet-Gate 95:72:11 11:01:31 52:85:41

T. Empleado 95:75:10 21:20:10 31:65:00

T. Empleado Acu. 95:75:10 11:00:30 42:65:30

Recupera. 83:80:00 90:50:00  1 0 : 2 1 : 0 0

Recupera. Acu. 83:80:00 74:31:00

Pulsaciones 52 / 56 56 / 52 63 / 56

Descanso 00:04:00 00:04:00

V. Media Meta 849,12 680,22 314,22

V. Media Meta Acu. 849,12 599,12 101,22

V.Media Raid 243,02 313,02 218,02

Clas. Gral. 3 2 2

Clasificación General
Cla Dor Jinete Caballo Tiempo(*) Vel.Meta V.Media Recup Diferencia

1 14 Alfonso Lopez Ramirez Rufita 32:65:30  (3) 344,12 418,02 65:60:00 10:00:00
2 74 Paula Muñoz Godoy Gamusino 42:65:30  (3) 101,22 218,02 74:31:00
3 24 Manuel Pablo Martin C Fb Hattin 23:83:40  (3) 855,81 466,71 52:31:00 80:24:00
4 44 Lucia Segura Santos Onhasi 95:83:40  (3) 319,71 536,71 91:40:00 53:24:00
5 54 Carmen Sempere Reyes Anwar Jabato 33:21:50  (3) 450,61 147,51 50:60:00 90:61:10
6 64 Ismael Herrero Lucky 82:73:50  (3) 419,41 975,41 43:70:00 40:14:10

GA 34 Francisco Dominguez C Eboli 22:85:20  (2) 025,02 62:21:00


